
Li-ion

19
mm

Výkonnější než  
dvojnásobně dražší  
průmyslové štítkovače.
Vylepšete každé pracoviště tak, aby  
vypadalo lépe než předtím.

Odolný a všestranný štítkovač DYMO®Rhino™ 5200 s mnoha funkcemi pro 

úsporu času splňuje všechny standardy ANSI a TIA/EIA-606-A.  

Čas jsou peníze a unikátní jednodotykové funkční klávesy vám dokážou 

ušetřit oboje. Stisknutím jediné klávesy automaticky nastavíte velikost, 

umístění a formát textu pro dokonalé štítky propojovacích panelů, po stisku 

jiné klávesy vytvoříte bez nového zadávání textu odpovídající kabelové 

vlaječky či štítky na čelní panely! 

Stejně snadný je tisk modulových štítků a štítků s pevnou délkou, štítků 

na označení kabelů, pro koncovky, svorkovnice apod. Tiskne čárové kódy 

Code 39 a Code 128. Stiskem několika kláves získáte přístup k více než 100 

průmyslovým symbolům, znakům a znaménkům. Můžete použít i dobíjecí 

bateriový blok Li-ion pro pohodlnější napájení štítkovače.

Tiskárna pro pokročilé štítkování

Sdělovací technika a správa budov Rhino™ 5200

Funkce tiskárny DYMO® | Rhino™ 5200:

1    Vyhovuje všem průmyslovým standardům ANSI a TIA/EIA-606-A

2   Unikátní jednodotykové klávesy automaticky nastavují velikost, 
umístění a formát textu na štítcích pro elektrické a propojovací panely, 
kabelové koncovky a svorkovnice, kabelové vlaječky, pro kabely a  
vodiče, svislé štítky a štítky s pevnou délkou

3    Umožňuje tisknout čárové kódy typu Code 39 a Code 128 na štítky 
o šířce 19 mm – ideální pro správu majetku

4    Tiskne na průmyslové štítky DYMO® z materiálů odolných chemicky, 
tepelně i proti UV záření, tiskne i na smršťovací bužírky a nelepicí štítky

5    Velký dvouřádkový podsvícený displej se 14 znaky na řádek

6    Paměť pro uložení 100 nejpoužívanějších štítků

Šíře štítků až   

Dobíjecí bateriový blok

Kufříková sada
(specifikace na zadní straně)



Rhino™ 5200 (KRABICOVÉ BALENÍ)

Kód: S0841490

Obsah balení:
• Štítkovač Rhino™ 5200

• 19 mm bílá pružná nylonová páska

• Stručná referenční příručka

• Uživatelská příručka na disku CD-ROM 

Specifikace produktu:
•  Možnost napájení dobíjecím Li-ion bateriovým blokem  

nebo 6 bateriemi typu AA

• Roční záruka + prodloužení o 1 rok při registraci

• Hmotnost jednotky: 900 g

Volitelné příslušenství:
•  Napájecí adaptér Kód: S0721440

•  Dobíjecí Li-ion bateriový blok Kód: S0895840

•  Kufřík Kód: S0902390

KUFŘÍKOVÁ SADA Rhino ™5200

Kód: S0841430

Obsah kufříkové sady:
• Štítkovač Rhino™ 5200

• Uživatelská příručka na disku CD-ROM

• Stručná referenční příručka

• 19 mm bílá pružná nylonová páska

• 12 mm bílá vinylová páska 

• Dobíjecí Li-ion bateriový blok

• Napájecí adaptér

Specifikace produktu:
•  Napájení dodaným dobíjecím Li-ion  

bateriovým blokem s napájecím adaptérem 
nebo volitelně 6 bateriemi typu AA

•  Roční záruka +  
prodloužení o 1 rok při registraci

• Hmotnost jednotky: 2 500 g

S0967260

Štítky o šířce 24 mm nejsou určeny pro tiskárnu Rhino™ 5200 

POUŽITÍ ŠTÍTKŮ BARVA ŠTÍTKŮ 6 mm 9 mm 12 mm 19 mm 24 mm

Štítky, které se neodlepí.
Průmyslové štítky DYMO® jsou odolné – byly testovány přímo 
na pracovištích a nesou označení UL. Štítky se nerozmazávají 
a neztrácejí barvy. Při jejich výrobě jsou využita průmyslová 
lepidla odolná proti vlhkosti, UV záření a  extrémním teplotám. 
Ať už při štítkování dodržujete standardy OSHA, ISO nebo ANSI 
nebo štítkujete v náročných podmínkách, průmyslové štítky 
DYMO® vás nezklamou. Průmyslové štítky DYMO® jsou navrženy 
výhradně pro použití s tiskárnami Rhino™ a lze je používat na 
nejrůznějších typech povrchu.

DALŠÍ INFORMACE: www.dymo.com/industrial

ČERNÁ NA BÍLÉ – 18443 
S0718580

18444 
S0718600

18445 
S0718620 1805430

ČERNÁ  NA ŽLUTÉ – – 18432 
S0718450

18433 
S0718470 1805431

ČERNÁ NA ORANŽOVÉ – – 18435 
S0718490

18436 
S0718500 1805427

ČERNÁ NA ŠEDÉ – – 1805413 1805419 1805425

BÍLÁ NA ČERVENÉ – – 1805416 1805422 1805429

BÍLÁ NA ČERNÉ – 1805437 1805435 1805436 1805432

BÍLÁ NA ZELENÉ – – 1805414 1805420 1805426

VINYL 
- S certifikací UL (UL969)
-  V souladu se  

směrnicí RoHS

BÍLÁ NA MODRÉ – – 1805243 1805417 1805423

BÍLÁ NA FIALOVÉ – – 1805415 1805421 1805428

BÍLÁ NA HNĚDÉ – – 1805412 1805418 1805424

POLYESTEROVÁ PÁSKA  
S TRVALÝM LEPIDLEM
- S certifikací UL (UL969)
- V souladu se směrnicí RoHS

ČERNÁ NA BÍLÉ 1805442 18482 
S0718240

18483 
S0718210

18484 
S0718220

1734523 
S0773830

ČERNÁ NA PRŮHLEDNÉM 
PODKLADU 1805440 18508DMO 

S0718160 622289 622290 1805433

ČERNÁ NA KOVOVÉM 
PODKLADU 1805441 18485 

S0718170
18486 

S0718180
18487 

S0718200 1805434

SMRŠŤOVACÍ BUŽÍRKY
- S certifikací UL (UL224) 
-  Splňuje standardy MIL-STD-202G, MIL-M-81531  

a SAE-DTL 23053/5 (třída 1 a 3) 
- V souladu se směrnicí RoHS

ČERNÁ NA BÍLÉ 18051 
S0718260

18053 
S0718280

18055 
S0718300

18057 
S0718330 1805443

ČERNÁ  NA ŽLUTÉ 18052 
S0718270

18054 
S0718290

18056 
S0718310

18058 
S0718340 1805444

FLEXIBILNÍ NYLON
- S certifikací UL (UL969)
-  V souladu se  

směrnicí RoHS

ČERNÁ NA BÍLÉ – – 18488 
S0718100

18489 
S0718120

1734524 
S0773840

ČERNÁ  NA ŽLUTÉ – – 18490 
S0718080

18491 
S0718090

1734525 
S0773850

ŠTÍTEK BEZ LEPIDLA
- V souladu se směrnicí RoHS

ČERNÁ NA BÍLÉ 18111
S0718350

– 18113
S0718380

– –

SAMOLAMINOVACÍ
- V souladu se směrnicí RoHS

ČERNÁ NA BÍLÉ – – – – 1734821
S0773860

Délka 5,5 m

Délka 5,5 m

Délka 5,5 m

Délka 5,5 m

Délka 1,5 m

Délka 3,5 m

3:1

Pokud požadujete další informace  
nebo hledáte nejbližšího distributora,  

navštivte webové stránky  
www.dymo.com/industrial nebo  

zavolejte na číslo (+420) 239 000 448.

©2011 DYMO®

DYMO bvba, Industriepark-Noord 30 
B9100 Sint-Niklaas, Belgium 

www.dymo.com/industrial


